
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

12 ноября 2024 г. № 98/502-5 
г. Шенкурск 

 

 

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 979 

 
 

На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 7 ноября 

2024 года № 726-па «Об определении Перечня избирательных участков и их 

границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 

территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области в 

период проведения выборов», Шенкурская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 979 в связи с ликвидацией избирательного 

участка.                                                                                    

2. Уведомить членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 979 с правом решающего голоса и резервы 

составов данных комиссий о прекращении полномочий. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области. 

4.  Опубликовать на официальном сайте Шенкурского муниципального 

округа в разделе постановления Шенкурской территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии                                                                 В.А. Птицын 

Секретарь комиссии                                                                  Н.Р. Кузнецова 

 


